

خبر

خداحافظی شماره ۸ با الاهلی

نوراللهی به الوحده نزدیکتر شد

ستاره شماره هشت تیم ملی ایران که دو فصل را در شباب الاهلی گذراند، سرانجام با انتشار یک پست رسمی از اعضای این تیم خداحافظی کرد تا یک گام دیگر به امضای قرارداد با الوحده نزدیکتر شود. او در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «سلام به همه هواداران، کادرفنی، بازیکنان، تیم پزشکی و تیم مدیریتی شباب الاهلی. من دوست دارم بابت این دو سال جالب که گذراندم از شما تشکر کنم. زیباترین خاطره قهرمانی است که با هم به دست آوردیم. هم تیمی‌های عزیزم، از شما ممنونم بابت همه چیز. من هرگز روزهای خوبی که با هم گذراندم را فراموش نمی‌کنم.» شایعه‌های روزها می‌گوید که او در حال مذاکره با الوحده است و به احتمال زیاد در آینده با این تیم قرارداد خواهد بست. او در اینستاگرام خود نوشت: «من به شما تشکر می‌کنم از آن است که نوراللهی بزودی راهی الوحده خواهد شد و در تمرینات پیش فصل این تیم نیز شرکت خواهد کرد. او دو فصل در شباب الاهلی ۵۸ بازی انجام داد و قهرمانی در لیگ ادنوک امارات را تجربه کرد و با این تیم سهمیه پلی‌آف لیگ قهرمانان را هم کسب کرد اما حالا به دنبال پایان قرارداد، راهی الوحده می‌شود.»

سقف قرارداد رعایت می‌شود؟**قرارداد دلاری با لژیونر سابق!**

در حالی که برای باشگاه‌های لیگ برتری قانون سقف بودجه در نظر گرفته شده و منع امضای قرارداد دلاری وجود دارد اما همچنان خبر می‌رسد که برخی از باشگاه‌ها با خیال راحت قراردادهای سنگین و حتی دلاری می‌بندند. گویا در روزهای گذشته با یک بازیکن مطرح و لژیونر سابق فوتبال ایران قرارداد دلاری بسته شده و به نظر می‌رسد مسئولان باشگاه مربوطه خیلی نگران ارقامی که قرار است پرداخت کنند، نیستند. در همین رابطه تعدادی از مدیران عامل باشگاه‌ها اعتقاد دارند که رعایت قانون سقف بودجه در لیگ برتر امسال اجرایی نمی‌شود و احتمالاً چند باشگاه مطرح بیشتر از سقف در نظر گرفته شده برای جذب بازیکنان جدید خود هزینه خواهند کرد. ارقامی که از سوی سازمان لیگ در مورد هزینه فصل گذشته تیم‌ها منتشر شد، فقط مربوط به قراردادهایی است که آنها به سازمان لیگ ارائه دادند و در واقع اصل قراردادهای خیلی بیشتر از ارقام ارائه شده، است. با این حساب بعضی از باشگاه‌ها برای رعایت سقف بودجه مجبور هستند از بازیکنان خود تخفیف بگیرند، در حالی که کمتر بازیکنی حاضر می‌شود با مبلغی پایین‌تر از فصل قبل در باشگاه خود بماند. در مورد قراردادهای دلاری هم قبلاً بحث‌های زیادی مطرح شده اما شنیده‌ها حاکی از آن است که امسال وطی روزهای اخیر هم قرارداد دلاری بسته شده. حالا باید دید این روند در مورد چند بازیکن دیگر هم ادامه خواهد داشت یا نه؟ جالب است بدانید که بعضی از بازیکنان سرشناس فوتبال ایران وقتی به پیشنهاد باشگاه‌های لیگ برتری مواجه می‌شوند از آنها درخواست قرارداد دلاری می‌کنند و بلافاصله صحبت از پیشنهاد چند تیم عربی و چند تیم متحول لیگ برتری هم به میان می‌آورد تا به نوعی بازرگرمی کنند.

**اللهیار صیادمنش:**

نگفتم از کودکی هوادار هال سیتی بودم!

اللهیار صیادمنش بدون شک یکی از بازیکنان آینده‌دار فوتبال ایران محسوب می‌شود که در یکی دو سال اخیر بازی‌های خوبی در رده باشگاهی انجام داده. چند روز قبل و در فضای مجازی نقل قولی از صیادمنش منتشر شد که او گفته از بچگی هوادار هال سیتی بودم. مهاجم آملی فوتبال ایران با تکذیب این موضوع گفت: «من هرگز چنین حرفی را به زبان نیاوردم.»

**علی کریمی**

در مراسم رونمایی از لباس کاپسری

در روزهای اخیر بحث بازگشت علی کریمی به استقلال مطرح بود و البته سیاهان هم به عنوان یک مشتری پیر و یا قرص ماجرای امضای قرارداد با هافبک سابق خود را دنبال می‌کرد. کریمی یک فصل دیگر با کاپسری اسپور قرارداد دارد و به همین دلیل نمی‌تواند راهی لیگ ایران شود. البته در مراسم رونمایی از پیراهن جدید کاپسری هم شرکت کرد.

**علیرضا جهانبخش**

افزایش ۵۰ میلیاردری قیمت

علیرضا جهانبخش فصل موفق‌تری را همراه با فاینورد سپری کرد. او با تیم هلندی توانست به نیمه‌نهایی لیگ اروپا برسد و البته عنوان قهرمانی لیگ هلند را نیز به دست بیاورد. به همین دلیل در سایت ترانسفرمارکت، ارزش جهانبخش از سه میلیون یورو به چهار میلیون یورو رسید. یعنی افزایش حدود ۵۰ میلیاردری بعد از یک فصل درخشان.

بازگشت لژیونرها به لیگ برتر**بمب‌های خارجی در حال انفجار****گزارش**امیر اسدی
روزنامه‌نگار

انتقد در فوتبال ایران پول هست، در خارج از کشور نیست. بخصوص برای بازیکنانی که قصد دارند پیشرفت کنند و در اروپا برای خود نام و نشانی به دست بیاورند. امیر عابدینی، مدیرعامل سابق پرسپولیس می‌گفت: «وقتی بازیکن در لیگ ایران می‌تواند چندین برابر تیم‌های خارجی پول بگیرد، دیگر انگیزه‌ای برای او نمی‌ماند که لژیونر شود و به فوتبال اروپا برود. قانون اشتباه است که این پول‌های هنگفت به ستاره‌های داخلی پرداخت می‌شود و انگیزه آنها برای انتقال به اروپا کاهش پیدا می‌کند.» حالا و در نقل و انتقالات این فصل مشاهده می‌کنیم که بسیاری از لژیونرها مورد توجه تیم‌های ایرانی قرار گرفته و در حال بازگشت به لیگ برتر هستند. شجاع خلیل‌زاده با تراکتور قرارداد بست، مهرداد محمدی مورد توجه استقلال است، سعید عزت‌اللهی را دو تیم مطرح پایتخت می‌خواهند، محمدحسین کنعانی‌زادگان در رادار پرسپولیس است و شهاب زاهدی نیز همینطور. بمب‌های یکی پس از دیگری در حال انفجار هستند و این یعنی از تعداد لژیونرها کم می‌شود و به ستاره‌های لیگ ایران اضافه.

محمدحسین کنعانی‌زادگان

دو فصل را با پیراهن الاهلی گذراند و در سالی که به اتمام رسید، گل‌های مهمی هم برای تیمش در لیگ ستارگان قطر به ثمر رساند. محمدحسین کنعانی‌زادگان بعد از اتمام قرارداد با الاهلی بازیکن آزاد است و بدون هیچ مشکلی می‌تواند تیم جدید خود را انتخاب کند. پرسپولیس او را برای جانشینی گئورگی گولسیانی می‌خواهد و مذاکراتی نیز میان طرفین انجام شده است. بازگشت کنعانی‌زادگان به پرسپولیس تقریباً قطعی است.

**سعید عزت‌اللهی**

برای چندمین فصل پیاپی بحث حضور سعید عزت‌اللهی در لیگ ایران شنیده می‌شود. عزت‌اللهی شش ماه دیگر با وایله قرارداد دارد و البته پیشنهاد تمدید دو نیم ساله را از باشگاه دانمارکی دریافت کرده است. با این حال استقلال و پرسپولیس خواهان امضای قرارداد با او هستند اما سعید تأکید کرده که باید با وایله برای انتقال به لیگ ایران صحبت کند. البته شنیده می‌شود هدف عزت‌اللهی همچنان بازی در یک تیم اروپایی است.

شهاب زاهدی

با پایان قرارداد قرضی با آکادمی پوشکاش، شهاب زاهدی باید به اوکراین برگردد و طبق تعهد برای زوریا بازی کند. او اما با باشگاه پرسپولیس وارد مذاکره شده و به توافق نیز رسیده است. گفته می‌شود بند فسخ قرارداد او با زوریا حدود سه میلیون دلار است که پرداخت آن نه از پس پرسپولیس برمی‌آید و نه هیچ باشگاه ایرانی دیگری.

**شجاع خلیل‌زاده**

بعد از یک فصل بازی برای الاهلی و البته چندین سال حضور در لیگ ستارگان قطر، شجاع خلیل‌زاده تصمیم گرفت به پیشنهاد تراکتور جواب مثبت بدهد. او وقتی دید شرایط برای بازگشت به پرسپولیس مهیا نیست، مسیر تبریز را جایگزین کرد و حالا یکی از ستاره‌های تیم گهگشانی زوزی است. شجاع امیدوار است با حضور دوباره در تراکتور بتواند فصل درخشانی را رقم بزند و همچنان یکی از بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی ایران باشد.

**مهرداد محمدی**

با وجود اینکه چند سال قبل و در مصاحبه‌های متعدد مدعی شد پرسپولیس است و نمی‌تواند پیراهن استقلال، تیمی که برای شکستش لحظه‌شماری می‌کرده را بپوشد اما جواد نکونام بی‌توجه به این مسائل نام مهرداد محمدی را در لیست خود قرار داده و به توافق با او نزدیک شده است. محمدی فصل قبل پیراهن دو تیم العربی و السیلیه را پوشید و گل‌های زیادی هم در لیگ ستارگان وارد دروازه رقیب کرد.

ستاره**استراحت در بوشهر، بی‌توجه به پیشنهادها****رد دوباره پیشنهاد الهلال؛ مهدی دلار نمی‌خواهد**محمسن ذاکری
روزنامه‌نگار

میلان به جذب این ستاره ایرانی مطرح شده اما از سوی دیگر عربستانی‌ها هم مدعی بودند الهلال او را هدف گرفته است. اما یک خبرنگار مصری در گفت‌وگو با علیرضا نیکومنش، نقل قولی از مدیر برنامه مهدی طارمی منتشر کرده. نیکومنش درباره انتقال طارمی این صحبت‌ها را به زبان آورده است: «مهدی به عربستان نخواهد رفت. البته او از الهلال پیشنهاد دارد و من آن را تأیید می‌کنم. مهدی یک سال دیگر با پورتو قرارداد دارد و با وجود ابراز تمایل باشگاه‌های عربستانی، به فوتبال بازی

کردن در اروپا ادامه خواهد داد. ما به پیشنهادهای باشگاه‌های عربستانی احترام می‌گذاریم ولی برنامه طارمی این است که در پورتو و در اروپا بماند. او مشتاق است فصل آینده هم در لیگ قهرمانان اروپا بازی کند.» طارمی که در یک فصل طولانی مدت بواسطه برگزاری رقابت‌های جام جهانی در میانه آن، با قهرمانی در جام حذفی و آقای گلی در لیگ پریمیرا به ایران آمد و دو هفته هم در اردوهای تیم ملی در تهران، بیشکک و تاشکند سپری کرد، حالا برای استراحت، زادگاه خود بوشهر را انتخاب کرده و با سفر به این شهر، تعطیلات خود را آغاز کرد.

طارمی که بواسطه بازی در اروپا به نسبت سایر بازیکنان ملی پوش فصل طولانی‌تری را پشت سر گذاشته، بی‌تفاوت نسبت به اخبار و پیشنهادهای متعدد، از اروپا گرفته تا گول‌های باشگاهی عربستان، پس از پایان تعطیلات، به پرتغال برمی‌گردد تا تمرینات خود در پورتو را برای فصل جدید آغاز کند. مهدی در ماه‌های اخیر و البته با برد چند پیشنهاد نجومی الهلال نشان داده که دنبال پول نیست و می‌خواهد در بالاترین سطح فوتبال اروپا بماند.

